
Temeljem članka IV.4.d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine na 26. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 19. travnja 2012. godine, i na        

14. sjednici Doma naroda, održanoj 19. travnja 2012. godine, donijela je 

 

 

 

 

      O D L U K U 

 

O DAVANJU SUGLASNOSTI  ZA RATIFICIRANJE AMANDMANA BROJ 1 NA 

UGOVOR O FINANCIRANJU SKLOPLJEN IZMEĐU BOSNE I HERCEGOVINE I 

EUROPSKE INVESTICIJSKE BANKE 26. STUDENOGA 2009. GODINE U 

SARAJEVU – KREDIT IRBRS ZA MALA I SREDNJA PODUZEĆA (FI 25.254) 

 

       

I. 

 

Daje se suglasnost za ratificiranje Amandmana broj 1 na Ugovor o financiranju sklopljen 

između Bosne i Hercegovine i Europske investicijske banke 26. studenoga 2009. godine u 

Sarajevu – Kredit IRBRS za mala i srednja poduzeća (FI 25.254). 

 

 

 

II. 

 

Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku BiH – Međunarodni ugovori".  

 

 

 

Broj: 01,02-05-2-454/12 

19. travnja 2012. godine    

S a r a j e v o 

 

 

 

 

             Predsjedatelj                                                      Predsjedatelj 

        Zastupničkog doma                                                              Doma naroda 

 Parlamentarne skupštine BiH                                          Parlamentarne skupštine BiH 

     

      Dr. Milorad Živković                                                        Dr. Dragan Čović 
 

 

  

  


